Tendo em vista o objeto da penhora acima exposto, 

nada a considerar quanto a arguição de impenhorabilidade feita pela credora fiduciária. Além 
disso, o montante da dívida apresentado ficará sub-rogado no produto da arrematação...” 

Valor Total da Avaliação: R$ 1.026.719,70 (um milhão, vinte e seis mil, setecentos e 
dezenove reais e setenta centavos). 

Local dos bens: Av. do Rio Bonito, 1699, Condomínio Residencial Reserva de Taquaral, 
Casa 31, Socorro, São Paulo/SP – CEP: 04776-002. 
Total da avaliação: R$ 1.026.719,70 (um milhão, vinte e seis mil, setecentos e dezenove 
reais e setenta centavos). 
Lance mínimo do leilão: 75%. 
Leiloeira Oficial: Cristiane Borguetti Moraes Lopes. 
Comissão do Leiloeiro: 5%. 

O leilão judicial será realizado exclusivamente na modalidade eletrônica.  
 O exercício do direito de preferência deverá ser requerido junto ao leiloeiro, por e-